همچنین بر اساس
گزارش ها می تواند پیچ ها را با پیچ گوشتی برقی سفت کند، اجزا را مونتاژ و قطعات
را مرتب کند. پس از این آموزش، واکر اس 1 قرار است در کارخانه خودروهای
الکتریکی فاکسکان در شهر ژنگژو مستقر شود. این مشارکت همچنین برای بهبود

حرکت، درک و توانایی های تصمیم گیری ربات ها خواهد بود.

مونتاژآیفوندرچینتوسطرباتهاانجاممیشود

علمی و آموزشیسه شنبه 2 بهمن 1403، 20 رجب 1446 ،21 ژانویه 2025، شماره 4641

گروه علمی و آموزشی- احمد
محمــودزاده اظهار کــرد: موضوع
عدالــت آموزشــی از دغدغه های
دولت چهاردهم اســت و به برکت
انقلاب اســلامی برای ۹۹ درصد از
کودکان کشــور امــکان حضور در
مدرســه و تحصیل در مقطع ابتدایی

فراهم است.